各 位

リニア中央新幹線建設促進経済団体連合会

「令和６年度要望活動」について

今般、リニア中央新幹線建設促進経済団体連合会では、正副会長を中心に、国会議員の

方々にもご参加を頂き、下記の通り「令和６年度要望活動」を実施いたします。

 この機会に取材して頂きますよう宜しくお願いします。ご取材いただける場合は、下記

「４.取材申込」にて 11 月 18 日（月）17 時までにご回答くださいますよう、お願い申し

上げます。なお、取材は冒頭の「要望書手交」までとさせていただきます。

記

 １．日  時 令和６年１１月２１日（木）１４：１５～１５：３０（予定）

２．場  所 国土交通省 合同庁舎第３号館

       （東京都千代田区霞が関２-１-３）

３．内  容 ①要望者

・リニア中央新幹線建設促進経済団体連合会 会長 嶋
しま

尾
お

 正
ただし

（名古屋商工会議所 会頭）

・リニア中央新幹線建設促進神奈川県経済団体協議会 会長 上野
うえの

 孝
たかし

  （（一社）神奈川県商工会議所連合会 会頭）

・リニア中央新幹線建設促進長野県経済団体協議会 会長 水野
みずの

 雅 義
まさよし

  （（一社）長野県商工会議所連合会 会長）

・リニア中央新幹線建設促進静岡県経済団体協議会 会長 岸田
きしだ

 裕 之
ひろゆき

  （（一社）静岡県商工会議所連合会 会長）

・リニア中央新幹線建設促進三重県経済団体協議会 副会長 川 森
かわもり

 浩司
こうじ

  （亀山商工会議所 会頭）

・リニア中央新幹線建設促進山梨県経済団体協議会 幹事長 越 石
こしいし

 寛
ひろし

  （山梨県商工会議所連合会 専務理事）

②要望先（予定）

 ・国土交通省政務三役 等

 ４．取材申込 右記の二次元コードもしくは URL よりご回答をお願いいたします。

ご回答は１１月１８日（月）１７時までにお願いいたします。

（https://answer.cci.nagoya/infra/?code=360d9d66）

※当日は、腕章等お持ちください。

※集合時間等詳細は参加される方へ後日ご連絡いたします。

以 上

令和 6 年 11 月 14 日（木）14：00 資料配布

リニア中央新幹線建設促進経済団体連合会事務局

名 古 屋 商 工 会 議 所 企 画 部 イ ン フ ラ ・ 国 際 ユ ニ ッ ト 船戸

 TEL：052-223-5703